



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุบปาก้วน
หมู่ที่ ๕ บ้านนาผาง ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ
ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุบปาก้วน หมู่ที่ ๕ บ้านนาผาง ตำบลกกปลา
ซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบ และแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางตามโครงการ
ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลุบปาก้วน หมู่ที่ ๕ บ้านนาผาง ตำบลกกปลา
ซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘

(นายรวมมาลัย ชิดาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างตาม โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลูปาก้วน
หมู่ที่ ๕ บ้านนาผาง ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลง วันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลูปาก้วน หมู่ที่ ๕
บ้านนาผาง ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยมีขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ
มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย และป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๓๖,๗๒๓.๖๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๖.๑	สิบเอกพิทักษ์ คำภูษา	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	ประธานกรรมการฯ
๖.๒	พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓	นายชนารุช พลราชม	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ


แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
สาย	หลุมปากวัน หมู่ที่ 5 บ้านนาผาง ตำบลกกปลาซิว อําเภอกุพาน จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
แบบเลขที่	ท1-01
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	28 มกราคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร
พิกัดโครงการ จุดเริ่มต้นโครงการ	16.946571,104.074841 จุดสิ้นสุดโครงการ 16.946028,104.073523
ระยะเวลาดำเนินการ	85 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	336,726.67	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนซุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)	336,726.67	

ระยะทางดำเนินการ 0.140 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,405,190.50 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ ฯ
(พิทักษ์ คำภูษา)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ ฯ
(หนุถอน ศิริแข็ง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ ฯ
(นายชนาวุธ พลราชม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังให้เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกบปลาชิว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	700.00	1.83	1,281.00	1.3848	2.53	1,773.92
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	28.00	624.00	17,472.00	1.3848	864.11	24,195.22
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	33.60	100.25	3,368.40	1.3848	138.82	4,664.56
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	560.00	357.40	200,144.00	1.3848	494.92	277,159.41
3.2	รอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	204.78	819.12	1.3848	283.57	1,134.31
3.3	รอยต่อเอนหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	90.91	4,363.68	1.3848	125.89	6,042.82
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	140.00	88.32	12,364.80	1.3848	122.30	17,122.77
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,925.53	2,925.53	1.3848	4,051.27	4,051.27
3.2	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ป้าย	1.00	420.56	420.56	1.3848	582.39	582.39
							รวมราคากลาง	336,726.67

(ลงชื่อ)
(พิทักษ์ คำภูษา)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) พ.ร.ก.
(ธนธอน ศิริแจ้ง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายชนาวัช พลราชม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ